ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
CNPJ 13.112.511/0001-47 Av. Cônego Miguel Barbosa nº 356 Centro CEP 49.670-000

Tele/fax: (079) 3313-1107  E-mail:  feiranovase.licitacoes@gmail.com / site: www.feiranova.se.gov.br

Página 1 de 2

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Nº. Doc._____________

Rubr.___________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2020_PMFN

O Prefeito do Município de Feira Nova, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro no Processo Licitatório abaixo
discriminado:

PROCESSO: 2020052024/2020

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpeza Urbana no Município
de Feira Nova.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:

UO: 01020 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS
URBANOS
Ação: 15.452.1035.2047 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA URBANA
  15.122.1035.2049 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS
Conta: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 10010000

EMPRESA VENCEDORA
- FACILITA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME CNPJ 27.315.681/0001-33

LOTE 01 DESCRIÇÃO QUANT VALOR UNITÁRIO
MENSAL R$

VALOR TOTAL 12
MESES

1

Contratação de empresa
para prestação de serviços
de Limpeza Urbana no
Município de Feira Nova.

12
49.625.70 595.508,40

 Total anual   595.508,40

VALOR DO PREGÃO:
 R$ 595.508,00 (quinhentos e noventa e cinco mil quinhentos e oito reais).

HOMOLOGADO EM: 25/06/2020.

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Presidência HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade PREGÃO n° 04/2020_PMFN e

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
CNPJ 13.112.511/0001-47 Av. Cônego Miguel Barbosa nº 356 Centro CEP 49.670-000

Tele/fax: (079) 3313-1107  E-mail:  feiranovase.licitacoes@gmail.com / site: www.feiranova.se.gov.br

Página 2 de 2

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Nº. Doc._____________

Rubr.___________

ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame; - FACILITA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI – ME CNPJ 27.315.681/0001-33 -, ratificando todos os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da
Lei n° 8.666/93.

Feira Nova/SE, 25 de junho de 2020.

Jose Carlos dos Santos
Prefeito Municipal de Feira Nova